

Criteria 2.2.1. :	Student – Full time Teacher Ratio (Data for the latest completed academic year)
DVV Finding	Provide the appointment letter of (Dr. Deepak Kulshrestha, MR. SUNIL KUMAR SONI, MR. RAY SAHEB YADAV, DR. ANSHUL PANT, Ms. Pooja Shukla, DR. MADHU GUPTA, DR. RAVINDRA PRATAP , MS. RABI SINGH, MR. PURSHOTTAM KUMAR RAI, Ms. Madhu Rani Chawla). In case if documents are in regional language please provide translated copy in English. Google drive links are not accepted.
Response/ Clarification	1- the appointment & Approval letter of Dr. Deepak Kulshrestha, MR. SUNIL KUMAR SONI, MR. RAY SAHEB YADAV, DR. ANSHUL PANT, Ms. Pooja Shukla, DR. MADHU GUPTA, DR. RAVINDRA PRATAP , MS. RABI SINGH, MR. PURSHOTTAM KUMAR RAI, Ms. Madhu Rani Chawla. (Appendix-I)

Cr-2 Coordinator



IQAC Coordinator

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow



SRI KRISHNA DUTT ACADEMY

Recognized by NCTE & Affiliated to University of Lucknow

2D/HS-1, Vrindavan Yojna, Raibareilly Road, Lucknow, Ph. : 2443963, 7080111596

The appointment letters of the Teachers: -

S.No.	Name Of The Teachers
1.	Dr. Deepak Kulshrestha
2.	Mr. Sunil Kumar Soni
3.	Mr. Ray Saheb Yadav
4.	Dr. Anshul Pant
5.	Ms. Pooja Shukla
6.	Dr. Madhu Gupta
7.	Dr. Ravindra Pratap
8.	Ms. Rabi Singh
9.	Mr. Purshottam Kumar Rai
10.	Ms. Madhu Rani Chawla

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow

Principal



SRI KRISHNA DUTT ACADEMY

Recognized by NCTE & Affiliated to University of Lucknow, Lucknow

2D/HS-1, Vrindavan Yojna, Lucknow, Uttar Pradesh-226025

Reference No: SKD/VRN/APL-01/2022

Date: 12/09/2022

LETTER OF APPOINTMENT FOR THE POST OF PRINCIPAL

To,


Dr. Deepak Kulshrestha

With reference to your application/Interview dated 16-07-2022 for the Post of Principal and upon the acceptance of the offered position, I am pleased to appoint you as a Principal of this Institution with effect from 05-09-2022 on a regular basis.

Your salary will be Rs. 40000/- as decided by the Management periodically. You shall abide by the service condition in Service Rules which are attached here with.

Thanks.

Received.
Deepak
Kulshrestha
12/09/22


DIRECTOR

SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
VRINDAVAN YOJNA, RAIBAREILLY ROAD

समस्त पत्र-व्यवहार कुलसचिव, लखनऊ विश्वविद्यालय, को सम्बोधित करें अन्य किसी अधिकारी के नाम से नहीं।

पत्र संख्या AF/16849 सम्बद्धता अनु०/2022
दिनांक : 05/09/2022

प्रेषक:

कुलसचिव,
लखनऊ विश्वविद्यालय,
लखनऊ-226007

रजिस्टर्ड/स्वीडपोस्ट/व्यक्तिगत

सेवा में,

प्रबन्धक,
श्री कृष्ण दत्त एकेडमी,
2डी/एचएस-1, वृन्दावन योजना,
रायबरेली रोड, लखनऊ।

महोदय,

कृपया स्ववित्तपोषित योजनान्तर्गत महाविद्यालय में प्राचार्य के पद पर नियुक्ति हेतु अनुमोदन प्रदान किये जाने विषयक अपने पत्र दिनांक 16.07.2022 का सन्दर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें।


इस सम्बन्ध में अवगत कराना है कि चयन समिति की संरतुति एवं प्रबन्ध समिति के प्रस्ताव पर विचारोपरान्त माननीय कुलपति जी द्वारा महाविद्यालय में स्ववित्तपोषित योजनान्तर्गत प्राचार्य के पद पर नियुक्ति हेतु अधोलिखित शर्तों के अधीन अन्तिम अनुमोदन (Provisional Approval) प्रदान कर दिया गया है और शर्तों की पूर्ति के पश्चात् अन्तिम अनुमोदन (Final Approval) प्रदान किया जायेगा :-

1. डॉ० दीपक कुलश्रेष्ठ प्राचार्य

शर्तें :- अभ्यर्थियों को निर्गत नियुक्ति पत्र एवं कार्यभार ग्रहण किये जाने सम्बन्धी प्रमाण पत्र एवं तथा महाविद्यालय एवं प्राचार्य के मध्य निष्पादित अनुबन्ध पत्र अभ्यर्थी द्वारा पृथक-2 रु०-50/- के स्टैम्प पर दिये गये शपथ पत्र की मूलप्रतियां एवं महाविद्यालय तथा प्राचार्य के मध्य निष्पादित अनुबन्ध पत्र की छायाप्रति उपलब्ध करायी जाय।

अतः आपसे अपेक्षा की जाती है कि उक्त शर्तों की पूर्ति कर अनुमोदन के निर्गमन से 15 दिन की समयावधि में उपरोक्तानुसार वांछित अभिलेखीय साक्ष्य उपलब्ध कराने का कष्ट करें ताकि अन्तिम अनुमोदन (Final Approval) प्रदान किया जा सके।

भवदीय


3-9-22
(संजय मेधावी)
कुलसचिव

संख्या :

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. सचिव कुलपति को मा० कुलपति महोदय के अवलोकनार्थ।
2. गार्ड फाईल।

कुलसचिव

Principal
SRI KRISHNA UNIVERSITY
2D/HS-1, Vrindavan
Raibareilly Road, Lucknow

ENGLISH VERSION

Letter No. -AF/16849-'Affiliation No./2022
Date: 05/09/22

All correspondence should be addressed to the Registrar, Lucknow University and not to any other official.

Sender,
Sir,
Registrar,
Lucknow University,
Lucknow-226007

Registered / Speedpost / Personal

To,
Manager,
Shri Krishna Dutt Academy,
2D/HS-1, Vrindavan Scheme,
Rae Bareilly Road, Lucknow.

Please take reference of your letter dated 16.07.2022 regarding granting approval for appointment to the post of Principal in the college under the self-financed scheme.


In this regard, it is to be informed that after considering the recommendations of the Selection Committee and the proposal of the Management Committee, the Honorable Vice Chancellor has given provisional approval for appointment to the post of Principal under the self-financed scheme in the college, subject to the following conditions. And after fulfillment of the conditions, final approval will be given:-

1. Dr. Deepak Kulshrestha Principal

Conditions: - Appointment letters issued to the candidates and certificates related to taking charge and contract letters executed between the college and the Principal. Original copies of the affidavit given by the candidate on a separate stamp of Rs. 2.50/- and certificates of the college and the Principal. A photocopy of the mutually executed contract should be made available.

Therefore, you are expected to fulfill the above conditions and make efforts to provide the desired documentary evidence as above within a time period of 15 days from the issue of approval so that the final approval can be granted.

Sincerely,


3-9-22
(Sanjay Medhavi)
Registrar


Number:

Date:

Copy sent to the following for information and necessary action:-

1. Secretary to the Vice-Chancellor for the perusal of Honorable Vice-Chancellor.
2. Guard file.

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow


Registrar



SRI KRISHNA DUTT ACADEMY

Recognized by NCTE & Affiliated to University of Lucknow, Lucknow

2D/HS-1, Vrindavan Yojna, Lucknow, Uttar Pradesh-226025

Reference No: SKD/VRN/APL-2/2018

Date: 12/06/2018

LETTER OF APPOINTMENT FOR THE POST OF ASSISTANT PROFESSOR

To,

Mr. Sunil Kumar Soni

With reference to your application/Interview dated 10-05-2018 for the Post of Asst. Professor and upon the acceptance of the offered position, I am pleased to appoint you as an Assistant Professor for B.COM Dept. of this Institution with effect from 02-06-2018 on a regular basis.

Your salary will be Rs. 17000/- as decided by the Management periodically. You shall abide by the service condition in Service Rules which are attached here with.

Thanks.

*Received
Sunil Kumar Soni
12/06/2018*

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1
Raibareilly Road

SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
VRINDAVAN YOJNA, RAIBAREILLY ROAD

+91-7754852224

www.skdacademy.co.in

info@skdacademy.co.in

समाप्त पत्र-व्यवहार कुलसचिव, लखनऊ विश्वविद्यालय, को सम्बोधित करें अन्य किसी अधिकारी के नाम से नहीं।

पत्र संख्या : AF-13910 / सम्बद्धता अनु0 / 2018

दिनांक : 02/06/18

प्रेषक,

कुलसचिव,
लखनऊ विश्वविद्यालय,
लखनऊ-226007

सेवा में,

प्रबन्धक,
श्री कृष्ण दत्त एकेडमी,
2-डी, वृन्दावन योजना रायबरेली रोड,
लखनऊ।

रजिस्टर्ड / स्पीडपोस्ट / व्यक्तिगत

महोदय,

कृपया स्ववित्तपोषित योजनान्तर्गत बी0कॉम0 विषय के प्रवक्ताओं के पदों पर नियुक्ति हेतु अनुमोदन प्रदान किये जाने विषयक अपने पत्र दिनांक 10.05.2018 का सन्दर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें।

इस सम्बन्ध में मुझे यह कहने का निदेश हुआ है कि चयन समिति की संस्तुति एवं प्रबन्ध समिति के प्रस्ताव पर विचारोपरान्त माननीय कुलपति जी द्वारा महाविद्यालय में स्ववित्तपोषित योजनान्तर्गत बी0कॉम0 विषय के प्रवक्ताओं के पदों पर नियुक्ति हेतु अधोलिखित शर्तों के अधीन अन्तिम अनुमोदन (Provisional Approval) प्रदान कर दिया गया है और शर्तों की पूर्ति के पश्चात् अन्तिम अनुमोदन (Final Approval) प्रदान किया जायेगा :-

1. श्री कृष्ण कुमार (बी0कॉम0)
2. सुश्री पूजा शुक्ला(दूबे) "
3. श्री मुहम्मद सलीम "
4. श्री सुनील कुमार सोनी "
5. श्री गोपाल पासवान "(प्रतीक्षारत)

शर्त :- अभ्यर्थियों को निर्गत नियुक्ति पत्र एवं कार्यभार ग्रहण किये जाने सम्बन्धी प्रमाण पत्र एवं प्रत्येक अभ्यर्थी द्वारा पृथक-2 रू0-50/- के स्टैम्प पर दिये गये शपथ पत्र की मूलप्रतियां उपलब्ध करायी जाय।

अतः आपसे अपेक्षा की जाती है कि उक्त शर्तों की पूर्ति कर इस पत्र के निर्गत होने की तिथि से एक माह के अन्दर उपरोक्तानुसार वाञ्छित अभिलेखीय साक्ष्य उपलब्ध कराने का कष्ट करें ताकि अन्तिम अनुमोदन (Final Approval) प्रदान किया जा सके।

भवदीया,

B. Mishra
(डॉ० भावना मिश्रा)
उपकुलसचिव(सम्ब.)

संख्या :
प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. अधिष्ठाता, महाविद्यालय विकास परिषद, ल0वि0 के अवलोकनार्थ।
2. गार्ड फाईल।

दिनांक :

SRI KRISHNA Principal
DUJTT ACADEMY
2D/HIS-1, Vrindavan Yojna
Raibareilly Road Lucknow

B. Mishra
UPKULSACHIV (SAMB.)
2D/HIS-1, Vrindavan Yojna,
Raibareilly Road,
Lucknow

TRANSLATION COPY

All correspondence should be addressed to the Registrar, Lucknow University and not in the name of any other official.

Letter No.: 13910/Affiliation Order/2018

Sender,

Registrar,
Lucknow University,
Lucknow-226007

Registered/Speedpost/Individual

To,

Manager,
Sri Krishna Dutt Academy,
2-D, Vrindavan Yojana Rae Bareilly Road,
Lucknow .

Sir,

Please take reference of your letter dated 10.05.2018 regarding granting approval for appointment to the posts of lecturers of B.Com subject under self-financed scheme.

In this regard, I am directed to say that after considering the recommendations of the Selection Committee and the proposal of the Management Committee, the Honorable Vice-Chancellor has given provisional approval for the appointment to the posts of lecturers of B.Com subject under the self-financed scheme in the college under the following conditions. has been granted and after fulfillment of the conditions, final approval is given. Will be done:-

- | | |
|-----------------------------|-------------|
| 1- Shri Krishna Kumar | (B.Com) |
| 2- Ms. Pooja Shukla (Dubey) | " |
| 3- Shri Muhammad Salim | " |
| 4- Shri Sunil Kumar Soni | " |
| 5- Shri Gopal Paswan | " (Waiting) |

Conditions: - Appointment letters issued to the candidates and certificates regarding taking charge and separate fee for each candidate. Original copies of the affidavit given on the stamp of Rs. 50/-

Therefore, you are expected to fulfill the above conditions and make efforts to provide the desired archival evidence as mentioned above within one month from the date of issue of this letter so that the final approval can be granted.

Sincerely,

(Dr. Bhavna Mishra)
Deputy Registrar (Associate)

Number:

Date:

Copy sent to the following for information and necessary action:-

1. For perusal of Dean, College Development Council, L.V.
2. Guard file.

Deputy Registrar (Associate)

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow



SRI KRISHNA DUTT ACADEMY

Recognized by NCTE & Affiliated to University of Lucknow, Lucknow

2D/HS-1, Vrindavan Yojna, Lucknow, Uttar Pradesh-226025

Reference No: SKD/VRN/APL-15/2016

Date: 10/03/2016

LETTER OF APPOINTMENT FOR THE POST OF ASSISTANT PROFESSOR

To,

Mr. Ray Sahab Yadav

With reference to your application/Interview dated 25-02-2016 for the Post of Asst. Professor and upon the acceptance of the offered position, I am pleased to appoint you as an Assistant Professor for B.Ed. Dept. of this Institution with effect from 01-03-2016 on a regular basis,

Your salary will be Rs. 17000/- as decided by the Management periodically. You shall abide by the service condition in Service Rules which are attached here with.

Thanks.

Received
Ray Sahab
10/03/2016.

SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow
Principal

SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
VRINDAVAN YOJNA, RAIBAREILLY ROAD

+91-7754852224

www.skdacademy.co.in

info@skdacademy.co.in

प्रेषक,

कुलसचिव,
लखनऊ विश्वविद्यालय,
लखनऊ-228007

सेवा में,

प्रबन्धक,
श्री कृष्ण दत्त एकेडमी,
2डी0 / एच0एस0 वृन्दावन योजना,
रायबरेली रोड, लखनऊ।

महोदय,

कृपया महाविद्यालय में स्ववित्तापोषित योजनान्तर्गत प्रवक्ता-बी0एड0 व प्राचार्य के पदों पर नियुक्ति हेतु अनुमोदन प्रदान करने विषयक अपने पत्र दिनांक 25.02.2016 का सन्दर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें। इस सम्बन्ध में मुझे यह कहने का निदेश हुआ है कि चयन समिति की संस्तुति एवं प्रबन्ध समिति के प्रस्ताव पर विचारोपरान्त गान्धीय कुलपति जी द्वारा महाविद्यालय में स्ववित्तापोषित योजनान्तर्गत प्रवक्ता-बी0एड0 एवं प्राचार्य के पदों पर निम्नलिखित की नियुक्ति हेतु अधोलिखित शर्तों के अधीन अन्तिम अनुमोदन (Provisional approval) प्रदान कर दिया गया है और शर्तों की पूर्ति के पश्चात अन्तिम अनुमोदन (Final Approval) प्रदान किया जायेगा :-

1. डॉ० नाहर सिंह ✓ - प्राचार्य
2. श्री राकेश कुमार सिंह ✓ - प्रवक्ता-बी0एड0
3. श्री राय साहेब यादव ✓
4. श्री फगू लाल यादव ✓
5. श्री सरजन कुमार ✓
6. श्री गिरीधर गोपाल सिंह ✓
7. श्री विनय कुमार सादव ✓
8. श्री संजीव कुमार चतुर्वेदी ✓
9. सुश्री वशिंता गुप्ता ✓
10. श्री पुरुषोत्तम कुमार राय ✓
11. डॉ० सुनीता श्रीवास्तव ✓

शर्तें :- अभ्यर्थियों को निर्गत नियुक्ति पत्र एवं कार्यभार ग्रहण किये जाने सम्बन्धी प्रमाण पत्र एवं प्रत्येक अभ्यर्थी द्वारा पृथक-2 रू०-50/- के स्टैम्प पर दिये गये शपथ पत्र की मूलप्रतियां उपलब्ध करायी जाय।

अतः आपसे अपेक्षा की जाती है कि उक्त शर्तों की पूर्ति कर इस पत्र के निर्गत होने की तिथि से एक माह के अन्दर उपरोक्तानुसार वांछित अभिलेखीय साक्ष्य उपलब्ध कराने का कष्ट करें ताकि अन्तिम अनुमोदन (Final Approval) प्रदान किया जा सके।

भवदीय,

(भावना मिश्रा)

उप कुलसचिव (सम्बद्धता)

संख्या :

दिनांक :

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. अधिष्ठाता, महाविद्यालय विकास परिषद, ल0वि0 के अवलोकनार्थ।
2. गार्ड फाईल।

उप कुलसचिव (सम्बद्धता)

MANAGER
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna,
Raibareilly

MANAGER
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna,
Raibareilly Road, Lucknow

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow

TRANSLATION COPY

Sender,

Registrar,
Lucknow University,
Lucknow-226007

To,

Manager,
Sri Krishna Dutt Academy,
2D/HS, Vrindavan Scheme
Rae Bareli Road, Lucknow.

Sir,

Please take reference of your letter dated 25.02.2016 regarding granting approval for appointment to the posts of Lecturer-B.Ed. and Principal under the self-financed scheme in the college.

In this regard, I have been instructed to say that after considering the recommendations of the selection committee and the proposal of the management committee, the honorable vice-chancellor has given provisional approval for appointment to the posts of lecturer, B.Ed. and principal under the self-financed scheme in the college, subject to the following conditions. has been granted and after fulfillment of the conditions, final approval is given will be done: -

- | | |
|----------------------------------|------------------|
| 1- Dr. Nahar Singh | - Principal |
| 2- Shri Rakesh Kumar Singh | - Lecturer-B.Ed. |
| 3- Shri Rai Saheb Yadav | |
| 4- Shri Fagu Lal Yadav | |
| 5- Shri Sarjan Kumar | |
| 6- Shri Giridhar Gopal Singh | |
| 7- Shri Vinay Kumar Yadav | |
| 8- Shri Sanjeev Kumar Chaturvedi | |
| 9- Ms. Vanshita Gupta | |
| 10- Shri Purushottam Kumar Rai | |
| 11- Dr. Sunita Srivastava | |

Conditions: - Appointment letter issued to the candidates and certificate regarding joining and by each candidate separately. Original copies of the affidavit given on the stamp of Rs. 50 Therefore, you are expected to fulfill the above conditions and make efforts to provide the desired archival evidence as mentioned above within one month from the date of issue of this letter so that the final approval can be granted.

Sincerely,

(Bhavna Mishra)
Deputy Registrar (Affiliation)

Number: Date:

Copy sent to the following for information and necessary action:-

1. For perusal of Dean, College Development Council, L.V.
2. Guard file.


Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna
Rae Bareilly Road, Lucknow
Deputy Registrar (Affiliation)



SRI KRISHNA DUTT ACADEMY

Recognized by NCTE & Affiliated to University of Lucknow, Lucknow

2D/HS-1, Vrindavan Yojna, Lucknow, Uttar Pradesh-226025

Reference No: SKD/VRN/APL-22/2018

Date: 07/11/2018

LETTER OF APPOINTMENT FOR THE POST OF ASSISTANT PROFESSOR

To,

Dr. Anshul Pant

With reference to your application/Interview dated 30-08-2018 for the Post of Asst. Professor and upon the acceptance of the offered position, I am pleased to appoint you as an Assistant Professor for B.Sc Dept. of this Institution with effect from 29-10-2018 on a regular basis.

Your salary will be Rs. 31500/- as decided by the Management periodically. You shall abide by the service condition in Service Rules which are attached here with.

Thanks.

RECEIVED
Apant
07/11/18

PRINCIPAL
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow

SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
VRINDAVAN YOJNA, RAIBAREILLY ROAD

संगस्त पत्र-व्यवहार कुलसचिव, लखनऊ विश्वविद्यालय, को सम्बोधित करें अन्य किसी अधिकारी के नाम से नहीं।

पत्र संख्या AF-03746 / सम्बद्धता अनु0 / 2018
दिनांक : 29/10/18

प्रेषक,

कुलसचिव,
लखनऊ विश्वविद्यालय,
लखनऊ-226007

रजिस्टर्ड / स्पीडपोस्ट / व्यक्तिगत

सेवा में,
प्रबन्धक,

श्री कृष्ण दत्त एकेडमी,
2डी/एचएस-1, वृन्दावन योजना,
रायबरेली रोड, लखनऊ।

महोदय,

कृपया स्ववित्तपोषित योजनान्तर्गत वी0एस-सी0 (जन्तु विज्ञान एवं वनस्पति विज्ञान) के प्रवक्ता पदों पर नियुक्ति हेतु अनुमोदन प्रदान करने विषयक अपने पत्र दिनांक 30.08.2018 का सन्दर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें।

इस सम्बन्ध में मुझे यह कहने का निदेश हुआ है कि चयन समिति की संस्तुति एवं प्रबन्ध समिति के प्रस्ताव पर विचारोपरान्त माननीय कुलपति जी द्वारा महाविद्यालय में स्ववित्तपोषित योजनान्तर्गत प्रवक्ता-वी0एस-सी0 (जन्तु विज्ञान एवं वनस्पति विज्ञान) के पदों पर नियुक्ति हेतु अधोलिखित शर्तों के अधीन अनन्तिम अनुमोदन (Provisional Approval) प्रदान कर दिया गया है और शर्तों की पूर्ति के पश्चात अन्तिम अनुमोदन (Final Approval) प्रदान किया जायेगा :-

3. डॉ0 जया शर्मा जन्तु विज्ञान

4. डॉ0 अंशुल पन्त वनस्पति विज्ञान

शर्त :- अभ्यर्थियों को निर्गत नियुक्ति पत्र एवं कार्यभार ग्रहण किये जाने सम्बन्धी प्रमाण पत्र एवं प्रत्येक अभ्यर्थी द्वारा पृथक-2 रू0-50/- के स्टैम्प पर दिये गये शपथ पत्र की मूलप्रतियां उपलब्ध करायी जायं।

अतः आपसे अपेक्षा की जाती है कि उक्त शर्तों की पूर्ति कर इस पत्र के निर्गत होने की तिथि से एक माह के अन्दर उपरोक्तानुसार वांछित अभिलेखीय साक्ष्य उपलब्ध कराने का कष्ट करें ताकि अन्तिम अनुमोदन (Final Approval) प्रदान किया जा सके।

भवदीय


(रणजीत यादव)

उप कुलसचिव(सम्ब.)
कृते कुलसचिव

संख्या :

दिनांक :

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. अधिष्ठाता, महाविद्यालय विकास परिषद, ल0वि0 के अवलोकनार्थ।
2. वैयक्तिक सहायक कुलसचिव, कुलसचिव जी के अवलोकनार्थ।
3. गार्ड फाईल।

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1 Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow

उप कुलसचिव(सम्ब.)
कृते कुलसचिव

ENGLISH VERSION

All correspondence should be addressed to the Registrar, Lucknow University and not to any other official.

Letter number:- Af- 23740 'Affiliation No. / 2018
Date:- 29/10/18

Sender.
Registrar,
Lucknow University,
Lucknow-226007

Registered / Speedpost / Personal

To,
Manager,
Shri Krishna Dutt Academy,
2-D/HS-1. Vrindavan Yojana Rae Bareilly Road,
Lucknow.

Please take reference of your letter dated 30.08.2018 regarding granting approval for appointment to lecturer posts of B.Sc. (Zoology and Botany) under self-financed scheme.

In this regard, I have been directed to say that after considering the recommendations of the Selection Committee and the proposal of the Management Committee, the Honorable Vice Chancellor has approved the following conditions for appointment to the post of Lecturer - B.Sc. (Zoology and Botany) under the self-financed scheme in the college. Provisional Approval has been granted and after fulfillment of the conditions, Final Approval will be granted:-

1. Dr. Jaya Sharma Zoology
2. Dr. Anshul Pant Botony

Conditions:- Original copies of the appointment letter issued to the candidates and the certificate regarding taking charge and the affidavit given by each candidate on a separate stamp of Rs. 2.50/- were made available.

Therefore, you are expected to fulfill the above conditions and make efforts to provide the desired archival evidence as mentioned above within one month from the date of issue of this letter so that the final approval can be granted.

Sincerely,



(Ranjeet Yadav)
Deputy Registrar (Asst.)
Acting Registrar

Number : _____ Date : _____
Copy sent to the following for information and necessary action.
1. Founder. For perusal of College Development Council, L.V.
2. Personal Assistant Registrar, for the perusal of the Registrar.
3. Guard File.

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojana
Raibareilly Road, Lucknow

Deputy Registrar (Asst.)
Acting Registrar



SRI KRISHNA DUTT ACADEMY

Recognized by NCTE & Affiliated to University of Lucknow, Lucknow

2D/HS-1, Vrindavan Yojna, Lucknow, Uttar Pradesh-226025

Reference No: SKD/VRN/APL-05/2018

Date: 12/06/2018

LETTER OF APPOINTMENT FOR THE POST OF ASSISTANT PROFESSOR

To,

Mr. Pooja Shukla

With reference to your application/Interview dated 10-05-2018 for the Post of Asst. Professor and upon the acceptance of the offered position, I am pleased to appoint you as an Assistant Professor for B.COM Dept. of this Institution with effect from 02-06-2018 on a purely regular basis.

Your salary will be Rs.30000/- as decided by the Management periodically. You shall abide by the service condition in Service Rules which are attached here with.

Thanks.

Received
Pooja Shukla
12-06-2018

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna
Raibareilly, Lucknow
PRINCIPAL

SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
VRINDAVAN YOJNA, RAIBAREILLY ROAD

+91-7754852224

www.skdacademy.co.in

info@skdacademy.co.in

समस्त पत्र-व्यवहार कुलसचिव, लखनऊ विश्वविद्यालय, को सम्बोधित करें अन्य किसी अधिकारी के नाम से नहीं।

पत्र संख्या AF-13910 / सन्वत्सरा अनु० / 2018

दिनांक 02/06/18

प्रेषक,

कुलसचिव,
लखनऊ विश्वविद्यालय,
लखनऊ-226007

रजिस्टर्ड / स्पीडपोस्ट / व्यक्तिगत

सेवा में,

प्रबन्धक,
श्री कृष्णा दत्त एकेडमी,
2-डी, वृन्दावन योजना रायबरेली रोड,
लखनऊ।

महोदय,

कृपया स्ववित्तपोषित योजनान्तर्गत बी०कॉम० विषय के प्रवक्ताओं के पदों पर नियुक्ति हेतु अनुमोदन प्रदान किये जाने विषयक अपने पत्र दिनांक 10.05.2018 का सन्दर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें।

इस सम्बन्ध में मुझे यह कहने का निर्देश हुआ है कि चयन समिति की संस्तुति एवं प्रबन्ध समिति के प्रस्ताव पर विचारोपरान्त माननीय कुलपति जी द्वारा महाविद्यालय में स्ववित्तपोषित योजनान्तर्गत बी०कॉम० विषय के प्रवक्ताओं के पदों पर नियुक्ति हेतु अधोलिखित शर्तों के अधीन अन्तिम अनुमोदन (Provisional Approval) प्रदान कर दिया गया है और शर्तों की पूर्ति के पश्चात् अन्तिम अनुमोदन (Final Approval) प्रदान किया जायेगा :-

1. श्री कृष्णा कुमार (बी०कॉम०)
2. सुश्री पूजा शुक्ला(द्वैते)
3. श्री मुहम्मद सलीम
4. श्री सुनील कुमार सोनी
5. श्री गोपाल पासवान (प्रतीक्षारत)

शर्त :- अभ्यर्थियों को निर्गत नियुक्ति पत्र एवं कार्यभार ग्रहण किये जाने सम्बन्धी प्रमाण पत्र एवं प्रत्येक अभ्यर्थी द्वारा पृथक-2 रु०-50/- के स्टैम्प पर दिये गये शपथ पत्र की मूलप्रतियां उपलब्ध करायी जाय।

अतः आपसे अपेक्षा की जाती है कि उक्त शर्तों की पूर्ति कर इस पत्र के निर्गत होने की तिथि से एक माह के अन्दर उपरोक्तानुसार वांछित अभिलेखीय साक्ष्य उपलब्ध कराने का कष्ट करें ताकि अन्तिम अनुमोदन (Final Approval) प्रदान किया जा सके।

भवदीया,

भवदीया
(डॉ० भावना मिश्रा)
उपकुलसचिव(सम्ब.)

संख्या :

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. अधिष्ठाता, महाविद्यालय विकास परिषद्, ल०वि० के अवलोकनार्थ।
2. गार्ड फाईल।

दिनांक :

भवदीया
SR. KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna,
Raibareilly Road,
Lucknow

Principal
SR. KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow

TRANSLATION COPY

All correspondence should be addressed to the Registrar, Lucknow University and not in the name of any other official.

Letter No.: 13910/Affiliation Order/2018

Sender,

Registrar,
Lucknow University,
Lucknow-226007

Registered/Speedpost/Individual

To,

Manager,
Sri Krishna Dutt Academy,
2-D, Vrindavan Yojana Rae Bareilly Road,
Lucknow .

Sir,

Please take reference of your letter dated 10.05.2018 regarding granting approval for appointment to the posts of lecturers of B.Com subject under self-financed scheme.

In this regard, I am directed to say that after considering the recommendations of the Selection Committee and the proposal of the Management Committee, the Honorable Vice-Chancellor has given provisional approval for the appointment to the posts of lecturers of B.Com subject under the self-financed scheme in the college under the following conditions. has been granted and after fulfillment of the conditions, final approval is given. Will be done:-

- | | |
|-----------------------------|-------------|
| 1- Shri Krishna Kumar | (B.Com) |
| 2- Ms. Pooja Shukla (Dubey) | " |
| 3- Shri Muhammad Salim | " |
| 4- Shri Sunil Kumar Soni | " |
| 5- Shri Gopal Paswan | " (Waiting) |

Conditions: - Appointment letters issued to the candidates and certificates regarding taking charge and separate fee for each candidate. Original copies of the affidavit given on the stamp of Rs. 50/-

Therefore, you are expected to fulfill the above conditions and make efforts to provide the desired archival evidence as mentioned above within one month from the date of issue of this letter so that the final approval can be granted.

Sincerely,


(Dr. Bhavna Mishra)
Deputy Registrar (Associate)

Number:

Date:

Copy sent to the following for information and necessary action:-

1. For perusal of Dean, College Development Council, L.V.
2. Guard file.


Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2-D, Vrindavan Yojana,
Raibareilly Road, Lucknow



SRI KRISHNA DUTT ACADEMY

Recognized by NCTE & Affiliated to University of Lucknow, Lucknow

2D/HS-1, Vrindavan Yojna, Lucknow, Uttar Pradesh-226025

Reference No: SKD/VRM/APL-07/2022

Date: 16/09/2022

LETTER OF APPOINTMENT FOR THE POST OF ASSISTANT PROFESSOR

To,

Dr. Madhu Gupta

With reference to your application/Interview dated 12-07-2022 for the Post of Asst. Professor and upon the acceptance of the offered position, I am pleased to appoint you as an Assistant Professor for B.Sc. Dept. of this Institution with effect from 09-09-2022 on a regular basis.

Your salary will be Rs. 31000/- as decided by the Management periodically. You shall abide by the service condition in Service Rules which are attached here with.

Thanks.

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow

M. Gupta
16-09-22
Recd.

SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
VRINDAVAN YOJNA, RAIBAREILLY ROAD

+91-7754852224

www.skdacademy.co.in

info@skdacademy.co.in

समस्त पत्र-व्यवहार कुलसचिव, लखनऊ विश्वविद्यालय को संयोधित करें अन्य किसी अधिकारी के नाम से नहीं।

पत्र संख्या : AF/17557 /सम्बद्धता अनु0/2022
दिनांक : 09/09/2022

प्रेषक,

कुलसचिव,
लखनऊ विश्वविद्यालय,
लखनऊ-226007

रजिस्टर्ड/सीडपोस्ट/व्यक्तिगत

सेवा में,

प्रबन्धक,
श्री कृष्ण दत्त एकेडमी,
2डी/एचएस-1, वृन्दावन योजना,
रायबरेली रोड, लखनऊ।

महोदय,

कृपया स्ववित्तपोषित योजनान्तर्गत महाविद्यालय में बी0एस-सी0 रसायन विज्ञान एवं जन्तु विज्ञान विषय में असि0प्रो0 के पद पर नियुक्ति हेतु अनुमोदन प्रदान किये जाने विषयक अपने पत्र दिनांक 12.07.2022 का सन्दर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें।

इस सम्बन्ध में अद्यतन कराना है कि चयन समिति की संस्तुति एवं प्रबन्ध समिति के प्रस्ताव पर विचारोपरान्त माननीय कुलपति जी द्वारा महाविद्यालय में स्ववित्तपोषित योजनान्तर्गत बी0एस-सी0 रसायन विज्ञान एवं जन्तु विज्ञान विषय में असि0प्रो0 के पद पर नियुक्ति हेतु अधोलिखित शर्तों के अधीन अन्तिम अनुमोदन (Provisional Approval) प्रदान कर दिया गया है और शर्तों की पूर्ति के पश्चात् अन्तिम अनुमोदन (Final Approval) प्रदान किया जायेगा :-

1. डॉ0 दिवेक गुप्ता बी0एस-सी0 रसायन विज्ञान प्रतीक्षारत
2. डॉ0 मधु गुप्ता " " प्रतीक्षारत
3. डॉ0 मंजरी शुक्ला बी0एस-सी0 जन्तु विज्ञान प्रतीक्षारत
4. डॉ0 ज्योत्सना सिंह " " प्रतीक्षारत

शर्तें :- अभ्यर्थियों को निर्गत नियुक्ति पत्र एवं कार्यभार ग्रहण किये जाने सम्बन्धी प्रमाण पत्र तथा महाविद्यालय एवं शिक्षकों के मध्य निष्पादित अनुबन्ध पत्र एवं अभ्यर्थी द्वारा पृथक-2 रु0-50/-के स्टेम्प पर दिये गये शपथ पत्र की मूलप्रतियां उपलब्ध करायी जाय।
अतः आपसे अपेक्षा की जाती है कि उक्त शर्तों की पूर्ति कर अनुमोदन के निर्गमन से 15 दिन की समयवधि में उपरोक्तानुसार वांछित अभिलेखीय साध्य उपलब्ध कराने का कष्ट करें ताकि अन्तिम अनुमोदन (Final Approval) प्रदान किया जा सके।

भवदीय,
8-9-22
(संजय मेघावी)
कुलसचिव

दिनांक :
संख्या :
प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-
1. सचिव कुलपति को मा0 कुलपति महोदय के अवलोकनार्थ।
2. गार्ड फाईल।

कुलसचिव

Principal
SRIKRISHNA DUTT ACADEMY
20/AS, Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow

TRANSLATION COPY

All correspondence should be addressed to the Registrar, Lucknow University and not in the name of any other official.

Letter No.: 17557/Affiliation Order/2022

Sender,

Registrar,
Lucknow University,
Lucknow-226007

Registered/Speedpost/Individual

To,

Manager,
Sri Krishna Dutt Academy,
2-D, Vrindavan Yojana Rae Bareilly Road,
Lucknow .

Sir,

Please take reference of your letter dated 12.07.2022 regarding granting approval for appointment to the post of Assistant Professor in B.Sc. Chemistry and Zoology subject under self-financed scheme.

In this regard, I have been directed to say that after considering the recommendation of the selection committee and the proposal of the management committee, the Honorable Vice-Chancellor has appointed Assistant Professor in the subject of B.S.C Chemistry and Zoology under the self-financed scheme in the college. Provisional approval for appointment to the post has been granted subject to the following conditions and after fulfillment of the conditions, final approval has been granted: -

- 1- Dr. Vivek Gupta B.Sc. Chemistry
- 2- Dr. Madhu Gupta B.Sc. (Awaiting)
- 3- Dr. Manjari Shukla B.Sc. Zoology
- 4- Dr. Jyotsna Singh (Waiting)

Conditions: - Appointment letters issued to the candidates and certificates regarding taking charge and separate fee for each candidate. Original copies of the affidavit given on the stamp of Rs. 50/-

Therefore, you are expected to fulfill the above conditions and make efforts to provide the desired archival evidence as mentioned above within a time period of 15 days from the issue of approval so that the final approval can be granted.

Sincerely,

(Sanjay Medhavi)
Registrar

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojana
Raibareilly Road, Lucknow

Number: _____ Date: _____

Copy sent to the following for information and necessary action: -



SRI KRISHNA DUTT ACADEMY

Recognized by NCTE & Affiliated to University of Lucknow, Lucknow

2D/HS-1, Vrindavan Yojna, Lucknow, Uttar Pradesh-226025

Reference No: SKD/VRN/APL-08/2018

Date: 11/06/2018

LETTER OF APPOINTMENT FOR THE POST OF ASSISTANT PROFESSOR

To,

Dr. Ravindra Pratap

With reference to your application/Interview dated 10-05-2018 for the Post of Asst. Professor and upon the acceptance of the offered position, I am pleased to appoint you as an Assistant Professor for B.Ed. Dept. of this Institution with effect from 02-06-2018 on a regular basis.

Your salary will be Rs. 17000/- as decided by the Management periodically. You shall abide by the service condition in Service Rules which are attached here with.

Thanks.

Received
Ravindra
11/06/2018.

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan
Raibareilly Road, LUCKNOW

SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
VRINDAVAN YOJNA, RAIBAREILLY ROAD

+91-7754852224

www.skdacademy.co.in

info@skdacademy.co.in

AF-1872

जब उपरोक्त कुलसचिव लिखतक
पत्रों को सम्बोधित करें अन्य
अधिकारियों के नाम से नहीं।

पत्र संख्या

संख्या AF/0/2018

दिनांक

02/06/18

प्रपत्र

कुलसचिव

संस्थान: विश्वविद्यालय

सर्विस नं. 226007

रहित/रिजिस्टर्ड/व्यक्तिगत

संस्था में

पत्र संख्या

श्री कृष्ण दत्त एकेडमी

2-डी, वृन्दावन योजना रायबरेली रोड

लखनऊ-1

महोदय

कृपया स्ववित्तपोषित योजना तर्गत वी0एड0 विषय के प्रस्तावों को पदों पर नियुक्ति हेतु अनुमोदन प्रदान किये जाने विषयक अपने पत्र दिनांक 10.05.2018 का सन्दर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें।

इस सम्बन्ध में मुझे यह कहने का निदेश हुआ है कि चयन समिति की संस्तुति एवं प्रमुख समिति के प्रस्ताव पर विचारोपरान्त माननीय कुलपति जी द्वारा महाविद्यालय में स्ववित्तपोषित योजनान्तर्गत वी0एड0 विषय के प्रस्तावों के पदों पर नियुक्ति हेतु अधोलिखित शर्तों के अधीन अन्तिम अनुमोदन (Provisional Approval) प्रदान कर दिया गया है और शर्तों की पूर्ति के पश्चात् अन्तिम अनुमोदन (Final Approval) प्रदान किया जायेगा -

1. सुश्री सीमा गौरी (वी0एड0) - ✓
2. श्री अमित कुमार ✓
3. श्री रविन्द्र प्रताप ✓
4. श्री संजय कुमार ✓
5. श्री भूपेन्द्र सिंह निरंजन ✓
6. सुश्री मधु रानी चावला ✓

शर्तें - अन्यर्थियों को निर्गत नियुक्ति पत्र एवं कार्यभार ग्रहण किये जाने सम्बन्धी प्रमाण पत्र एवं प्रत्येक अन्यर्थी द्वारा मूक-2 रू0-50/- के स्टैम्प पर दिये गये शपथ पत्र की मूलप्रतियां उपलब्ध करायी जाय।

अतः आपसे अपेक्षा की जाती है कि उक्त शर्तों की पूर्ति कर इस पत्र के निर्गत होने की तिथि से एक माह के अन्दर उपरोक्तानुसार बांछित अभिलेखीय साध्य उपलब्ध कराने का कष्ट करें ताकि अन्तिम अनुमोदन (Final Approval) प्रदान किया जा सके।

भवदीया
Amisha

(डॉ० भावना मिश्रा)
उपकुलसचिव(संव)

संस्था

दिनांक

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित -

1. अधिष्ठाता, महाविद्यालय विकास परिषद, ल0वि0 के अवलोकनार्थ।
2. गार्ड फाईल।

उपकुलसचिव(संव)

MANAGER
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
S. I. Vrindavan Yojna,
Raibareilly Road, Lucknow
MANAGER
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna,
Raibareilly Road, Lucknow

Checked/Contd

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna,
Raibareilly Road, Lucknow

All correspondence should be addressed to the Registrar, Lucknow University and not in the name of any other official.

Letter No.: AF-13912/Affiliation Order/2018

Date.: 02-06-18

Sender,

Registrar,
Lucknow University,
Lucknow-226007

Registered/Speedpost/Individual

To,

Manager,
Sri Krishna Dutt Academy,
2-D, Vrindavan Yojana Rae Bareilly Road,
Lucknow .

Sir,

Please take reference of your letter dated 10.05.2018 regarding granting approval for appointment to the posts of lecturers of B.Ed subject under self-financed scheme.

In this regard, I have been directed to say that after considering the recommendations of the Selection Committee and the proposal of the Management Committee, the Honorable Vice-Chancellor has given provisional approval for the appointment to the posts of lecturers of B.Ed subject under the self-financed scheme in the college under the following conditions. has been granted and after fulfillment of the conditions, final approval is given. Will be done:-

- 1- Ms. Seema Maurya (B.Ed.)
2- Shri Amit Kumar
3- Shri Ravindra Pratap
4- Shri Sanjay Kumar
5- Shri Bhupendra Singh Niranjana
6- Ms. Madhu Rani Chawla

Conditions: - Appointment letters issued to the candidates and certificates regarding taking charge and separate fee for each candidate. Original copies of the affidavit given on the stamp of Rs. 50/-

Therefore, you are expected to fulfill the above conditions and make efforts to provide the desired archival evidence as mentioned above within one month from the date of issue of this letter so that the final approval can be granted.

Sincerely,

(Dr. Bhavna Mishra)
Deputy Registrar(s)

Number:

Date:

Copy sent to the following for information and necessary action:-

1. For perusal of Dean, College Development Council, L.V.
2. Guard file

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow

Deputy Registrar(s)



SRI KRISHNA DUTT ACADEMY

Recognized by NCTE & Affiliated to University of Lucknow, Lucknow

2D/HS-1, Vrindavan Yojna, Lucknow, Uttar Pradesh-226025

Reference No: SKD/VRN/APL-09/2022

Date: 16/09/2022

LETTER OF APPOINTMENT FOR THE POST OF ASSISTANT PROFESSOR

To,

Ms. Rabi Singh

With reference to your application/Interview dated 27-08-2022 for the Post of Asst. Professor and upon the acceptance of the offered position, I am pleased to appoint you as an Assistant Professor for B.Ed. Dept. of this Institution with effect from 01-09-2022 on a regular basis.

Your salary will be Rs. 20000/- as decided by the Management periodically. You shall abide by the service condition in Service Rules which are attached here with.

Thanks.

Rabi Singh
16/09/22
Rabi Singh

for
Apant
PRINCIPAL
Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1 Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
VRINDAVAN YOJNA, RAIBAREILLY ROAD



SRI KRISHNA DUTT ACADEMY

Recognized by NCTE & Affiliated to University of Lucknow, Lucknow

2D/HS-1, Vrindavan Yojna, Lucknow, Uttar Pradesh-226025

Reference No: SKD/VRN/APL-15/2016

Date: 10/03/2016

LETTER OF APPOINTMENT FOR THE POST OF ASSISTANT PROFESSOR

To,

Mr. Purushottam Kumar Rai

With reference to your application/Interview dated 25-02-2016 for the Post of Asst. Professor and upon the acceptance of the offered position, I am pleased to appoint you as an Assistant Professor for B.Ed. Dept. of this Institution with effect from 01-03-2016 on a regular basis.

Your salary will be Rs. 18000/- as decided by the Management periodically. You shall abide by the service condition in Service Rules which are attached here with.

Thanks.

Principal
Purushottam Kumar Rai
10/03/2016

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow

SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
VRINDAVAN YOJNA, RAIBAREILLY ROAD

प्राचार्य

कुलसचिव
लखनऊ विश्वविद्यालय
लखनऊ-226007

सेवा में

प्रमुख,
श्री कृष्ण दत्त एकेडमी
2डी/1/एचएस10 वृन्दावन योजना
रायबरेली रोड, लखनऊ।

महोदय

महोदय महाविद्यालय में स्ववित्तपोषित योजनान्तर्गत प्रवक्ता-बी0एड0 व प्राचार्य के पदों पर नियुक्ति हेतु अनुमोदन प्रस्ताव करने विषयक अपने पत्र दिनांक 25.02.2016 का संन्दर्भ ग्रहण करने का कष्ट करे।

इस सम्बन्ध में मुझे यह कहने का निदेश हुआ है कि चयन समिति की संरक्षित एवं प्रवक्ता समिति के प्रस्ताव पर विचारोपसक्त माननीय कुलपति जी द्वारा महाविद्यालय में स्ववित्तपोषित योजनान्तर्गत प्रवक्ता-बी0एड0 एवं प्राचार्य के पदों पर निम्नलिखित की नियुक्ति हेतु अधोलिखित शर्तों के अधीन अन्तिम अनुमोदन (Provisional approval) प्रदान कर दिया गया है और शर्तों की पूर्ति के पश्चात अन्तिम अनुमोदन (Final Approval) प्रदान किया जायेगा -

1. डॉ० नाहर सिंह ✓ - प्राचार्य
2. श्री राकेश कुमार सिंह ✓ - प्रवक्ता-बी0एड0
3. श्री राय साहेब यादव ✓
4. श्री फगू लाल यादव ✓
5. श्री सरजन कुमार ✓
6. श्री गिरीधर गोपाल सिंह ✓
7. श्री विनय कुमार यादव ✓
8. श्री संजीव कुमार चतुर्वेदी ✓
9. सुश्री वंशिता गुप्ता ✓
10. श्री पुरुषोत्तम कुमार राय ✓
11. डॉ० सुनीता श्रीवास्तव ✓

शर्तें :- अभ्यर्थियों को निर्गत नियुक्ति पत्र एवं कार्यभार ग्रहण किये जाने सम्बन्धी प्रमाण पत्र एवं प्रत्येक अभ्यर्थी द्वारा पृथक-2 रू०-50/- के स्टैम्प पर दिये गये शपथ पत्र की मूलप्रतियां उपलब्ध करायी जायें।

अतः आपसे अपेक्षा की जाती है कि उक्त शर्तों की पूर्ति कर इस पत्र के निर्गत होने की तिथि से एक माह के अन्दर उपरोक्तानुसार वांछित अभिलेखीय साक्ष्य उपलब्ध कराने का कष्ट करे ताकि अन्तिम अनुमोदन (Final Approval) प्रदान किया जा सके।

भवदीय

(भावना मिश्रा)

उप कुलसचिव (सम्बद्धता)

संख्या

दिनांक

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. अधिष्ठाता, महाविद्यालय विकास परिषद, ल0वि0 के अवलोकनार्थ।
2. गार्ड फाईल।

उप कुलसचिव (सम्बद्धता)

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow

MANAGER
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna,
Raibareilly Road, Lucknow

TRANSLATION COPY

Sender,

Registrar,
Lucknow University,
Lucknow-226007

To,

Manager,
Sri Krishna Dutt Academy,
2D/HS, Vrindavan Scheme
Rae Bareilly Road, Lucknow.

Sir,

Please take reference of your letter dated 25.02.2016 regarding granting approval for appointment to the posts of Lecturer-B.Ed. and Principal under the self-financed scheme in the college.

In this regard, I have been instructed to say that after considering the recommendations of the selection committee and the proposal of the management committee, the honorable vice-chancellor has given provisional approval for appointment to the posts of lecturer, B.Ed. and principal under the self-financed scheme in the college, subject to the following conditions. has been granted and after fulfillment of the conditions, final approval is given will be done: -

- 1- Dr. Nahar Singh - Principal
- 2- Shri Rakesh Kumar Singh - Lecturer-B.Ed.
- 3- Shri Rai Saheb Yadav
- 4- Shri Fagu Lal Yadav
- 5- Shri Sarjan Kumar
- 6- Shri Giridhar Gopal Singh
- 7- Shri Vinay Kumar Yadav
- 8- Shri Sanjeev Kumar Chaturvedi
- 9- Ms. Vanshita Gupta
- 10- Shri Purushottam Kumar Rai
- 11- Dr. Sunita Srivastava

Conditions: - Appointment letter issued to the candidates and certificate regarding joining and by each candidate separately. Original copies of the affidavit given on the stamp of Rs. 50 Therefore, you are expected to fulfill the above conditions and make efforts to provide the desired archival evidence as mentioned above within one month from the date of issue of this letter so that the final approval can be granted.

Sincerely,

(Bhavna Mishra)
Deputy Registrar (Affiliation)

Number: Date:

Copy sent to the following for information and necessary action:-

1. For perusal of Dean, College Development Council, L.V.

2. Guard file.

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow

Deputy Registrar (Affiliation)

1. To the Secretary to the Vice-Chancellor for perusal of the Honorable Vice-Chancellor.
2. Guard file.

Registrar

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1/ Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow



SRI KRISHNA DUTT ACADEMY

Recognized by NCTE & Affiliated to University of Lucknow, Lucknow

2D/HS-1, Vrindavan Yojna, Lucknow, Uttar Pradesh-226025

Reference No: SKD/VRM/APL-12/2018

Date: 14/06/2018

LETTER OF APPOINTMENT FOR THE POST OF ASSISTANT PROFESSOR

To,

Ms. Madhu Rani Chawala

With reference to your application/Interview dated 10-05-2018 for the Post of Asst. Professor and upon the acceptance of the offered position, I am pleased to appoint you as an Assistant Professor for B.Ed. Dept. of this Institution with effect from 02-06-2018 on a regular basis.

Your salary will be Rs. 12000/- as decided by the Management periodically. You shall abide by the service condition in Service Rules which are attached here with.

Thanks.

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow

SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
VRINDAVAN YOJNA, RAIBAREILLY ROAD

Received
Madhu Rani
14.6.2018

+91-7754852224

www.skdacademy.co.in

info@skdacademy.co.in

AF-1392

पत्र व्यवहार कुलसचिव, लखनऊ
विद्यालय को सम्बोधित करें अन्य
अधिकारी के नाम से नहीं।

पत्र संख्या / सम्बन्धी अनु. / 2018

दिनांक: 02/06/18

प्रेषक

कुलसचिव,
लखनऊ विश्वविद्यालय,
लखनऊ-228007

रजिस्टर्ड / स्पीडपोस्ट / व्यक्तिगत

सेवा में

प्रबन्धक,
श्री कृष्ण दत्त एकेडमी,
2-डी, वृन्दावन योजना रायबरेली रोड,
लखनऊ।

महोदय,

कृपया स्ववित्तपोषित योजान्तर्गत वी0एड0 विषय के प्रवक्ताओं के पदों पर नियुक्ति हेतु अनुमोदन प्रदान किये जाने विषयक अपने पत्र दिनांक 10.05.2018 का सन्दर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें।

इस सम्बन्ध में मुझे यह कहने का निदेश हुआ है कि चयन समिति की संस्तुति एवं प्रबन्ध समिति के प्रस्ताव पर विचारोपरान्त माननीय कुलपति जी द्वारा महाविद्यालय में स्ववित्तपोषित योजान्तर्गत वी0एड0 विषय के प्रवक्ताओं के पदों पर नियुक्ति हेतु अधोलिखित शर्तों के अधीन अन्तिम अनुमोदन (Provisional Approval) प्रदान कर दिया गया है और शर्तों की पूर्ति के पश्चात् अन्तिम अनुमोदन (Final Approval) प्रदान किया जायेगा :-

1. सुश्री सीमा मौर्या (वी0एड0) -
2. श्री अमित कुमार
3. श्री रविन्द्र प्रताप
4. श्री संजय कुमार
5. श्री भूपेन्द्र सिंह निरंजन
6. सुश्री मधु रानी चावला

शर्तें :- अभ्यर्थियों को निर्गत नियुक्ति पत्र एवं कार्यभार ग्रहण किये जाने सम्बन्धी प्रमाण पत्र एवं प्रत्येक अभ्यर्थी द्वारा पृथक्-2 रु0-50/- के स्टैम्प पर दिये गये शपथ पत्र की मूलप्रतियां उपलब्ध करायी जायें।

अतः आपसे अपेक्षा की जाती है कि उक्त शर्तों की पूर्ति कर इस पत्र के निर्गत होने की तिथि से एक माह के अन्दर उपरोक्तानुसार वांछित अभिलेखीय साक्ष्य उपलब्ध कराने का कष्ट करें ताकि अन्तिम अनुमोदन (Final Approval) प्रदान किया जा सके।

भवदीया

(डॉ० भावना मिश्रा)
उपकुलसचिव(सम्ब.)

संख्या :

दिनांक :

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनाार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. अधिष्ठाता, महाविद्यालय विकास परिषद, ल0वि0 के अध्यक्षताार्थ।
2. गार्ड फाईल।

उपकुलसचिव(सम्ब.)

MANAGER
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
S-1, Vrindavan Yojna,
Raibareilly Road, Lucknow
MANAGER
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna,
Raibareilly Road, Lucknow

Selected Contd

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojna
Raibareilly Road, Lucknow

All correspondence should be addressed to the Registrar, Lucknow University and not in the name of any other official.

Letter No.: AF-13912/Affiliation Order/2018

Date.: 02-06-18

Sender,

Registrar,
Lucknow University,
Lucknow-226007

Registered/Speedpost/Individual

To,

Manager,
Sri Krishna Dutt Academy,
2-D, Vrindavan Yojana Rae Bareli Road,
Lucknow .

Sir,

Please take reference of your letter dated 10.05.2018 regarding granting approval for appointment to the posts of lecturers of B.Ed subject under self-financed scheme.

In this regard, I have been directed to say that after considering the recommendations of the Selection Committee and the proposal of the Management Committee, the Honorable Vice-Chancellor has given provisional approval for the appointment to the posts of lecturers of B.Ed subject under the self-financed scheme in the college under the following conditions. has been granted and after fulfillment of the conditions, final approval is given. Will be done:-

- 1- Ms. Seema Maurya (B.Ed.)
- 2- Shri Amit Kumar
- 3- Shri Ravindra Pratap
- 4- Shri Sanjay Kumar
- 5- Shri Bhupendra Singh Niranjana
- 6- Ms. Madhu Rani Chawla

Conditions: - Appointment letters issued to the candidates and certificates regarding taking charge and separate fee for each candidate. Original copies of the affidavit given on the stamp of Rs. 50/-

Therefore, you are expected to fulfill the above conditions and make efforts to provide the desired archival evidence as mentioned above within one month from the date of issue of this letter so that the final approval can be granted.

Sincerely,

(Dr. Bhavna Mishra)
Deputy Registrar(s)

Number:

Date:

Copy sent to the following for information and necessary action:-

1. For perusal of Dean, College Development Council, L.V.
2. Guard file.

Principal
SRI KRISHNA DUTT ACADEMY
2D/HS-1, Vrindavan Yojana
Raibareilly Road, Lucknow

Deputy Registrar(s)